

Pressmeddelande 15 juni, 2020

## Brighter står fortsatt fast vid den kommunicerade målvisionen för Actiste.

Med anledning av frågor som en grupp aktieägare framfört avseende utformningen av det incitamentsprogram (LTI) som föreslagits i kallelsen till Brighters årsstämma vill styrelsen i Brighter framhålla att bolaget fortsatt står fast vid den målvision för diabetestjänsten Actiste som [offentliggjordes](#) 2018. Målsättningen är att uppnå en 30-procentig marknadsandel inom fem år från marknadsinträde. Incitamentsprogrammets prestationskrav, i form av viss omsättning, EBITDA och aktiekursutveckling, bygger på att bolaget utvecklas i linje med denna målvision, även om visionen som sådan inte utgör ett av de definierade prestationskraven. Den bedömda potentialen grundar sig i att tjänsten täcker ett stort efterfrågat behov hos såväl användare som vårdgivare, myndigheter och samhällsaktörer samt att den kan erbjudas till ett konkurrenskraftigt pris.

Bolaget vill även betona att det föreslagna LTI-programmet är strategiskt viktigt att inrätta för att nå bolagets högt ställda mål. Strukturen innebär att programmet är helt kassaflödesneutralt och upplägget bygger på att skapa långsiktigt värde för bolagets aktieägare. Att välja bort LTI-programmet skulle sannolikt ha negativ effekt på bolagets nyligen lanserade kommersiella aktiviteter samt resultera i ett ökat behov av ytterligare kapitalanskaffning. Dessutom minskar bolagets attraktionskraft som arbetsgivare i ett viktigt skifte där organisationen håller på att byggas upp inför expansionen och kommersiell aktivitet mot målvisionen.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

ir@brighter.se

Certified Adviser

Brighters Certified Adviser är Eminova Fondkommission AB +46 (0)8 – 684 211 10, [adviser@eminova.se](mailto:adviser@eminova.se), [www.eminova.se](http://www.eminova.se)

### Om Brighter AB (publ)

Brighter är ett svenskt health tech-bolag med en vision om en enklare vardag för människor som lever med en kronisk sjukdom. Vi tror att en datacentrisk approach är nyckeln till att ge smartare vård. Våra lösningar stärker och underlättar flödet av valida hälso- och behandlingsdata mellan patienter, deras nära och kära och deras vårdgivare – vilket kan förbättra livskvaliteten, minska belastningen på sjukvården och öppna upp nya möjligheter för datadriven forskning. Brighter är certifierat under ISO 13485. 2019 utnämndes bolaget till vinnare i Swecare Rising Stars Award.

Bolagets aktier är listade på Nasdaq First North Growth Market/BRIG.

Följ oss på:



<https://brighter.se/>

